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Van:
Verzonden: maandag 12 augustus 2019 12:55
Aan:
CC:
Onderwerp: 2019-08-12  RE: Begrenzing landgoed gravin

Beste allemaal, 
 
Aangezien de geplante haag tegen het hekwerk staat en er al doorgroeit en dit een duur hekwerk is (volgens mij 
Heras) is er vanuit Beheer (bij vaststellen eigendom en beheergrenzen) altijd aangegeven dat de haag en het 
hekwerk in onderhoud bij de Gravin moet komen. 
 
De grens kan dan mijns inziens ook niet tussen het hek en raster vallen zoals  aangeeft, tenzij er in een 
koopovereenkomst met de Gravin iets anders is afgesproken (maar dat zou  eigenlijk moeten weten). 
 

Met vriendelijke groet,  

  
  

 
Weg-Entiteit / wegbeheer  
T +31 (0)43  | M +31 (0)6  | Op vrijdagen niet aanwezig 
E @prvlimburg.nl  
Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht  

Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht  
Kijk ook op www.limburg.nl  
Logo Provincie Limburg  
 
 
 

Van:   
Verzonden: maandag 12 augustus 2019 11:09 
Aan:  
CC:  
Onderwerp: RE: Begrenzing landgoed gravin 
 
Hoi  en , 
 
Normaal is vanaf bovenkant talud, of vanaf de afrastering, + 1 meter in eigendom. 
Voor het onderhoud en beheer van het hek/raster is normaal 1 meter (minimaal 0,5 meter) nodig. 
 
Uit het oogpunt van onderhoud en beheer is het hek/raster onderdeel van de weg , en de beukenhaag onderdeel van 
het landgoed. 
De beukenhaag is toen (in 2011) samen met de notenbomen aangeplant en is onderdeel van het landgoed. 
 
Het meest wenselijk is de perceelgrens tussen de haag en het hek/raster laten vallen. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
 
 

 |   
Uitvoering Weg Aanleg  
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T +31 (0)43  | M +31 (0)6   
E @prvlimburg.nl 
 
Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht  
 
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht 
Kijk ook op www.limburg.nl 
 
 

Van:   
Verzonden: zondag 11 augustus 2019 15:58 
Aan:  
CC:  
Onderwerp: FW: Begrenzing landgoed gravin 
 

, kun jij  een antwoord geven, na afstemming met  en  
 
 
Groet . 
 

Van:   
Verzonden: vrijdag 9 augustus 2019 11:20 
Aan:  
Onderwerp: Begrenzing landgoed gravin 
 

, 
 
De vraag is aan de orde of we bij het Landgoed Amstenrade de perceelgrens op de haag of op het hek/raster laten 
vallen. Wat is uit een oogpunt van onderhoud en beheer het meest wenselijk? Het gaan dan om het raster bovenop 
het talud van de Buitenring aan de zijde van het Landgoed Amstenrade. De haag staat vóór het raster, maar dan aan 
de zijde van het landgoed. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Ik werk op dinsdag, woensdag en vrijdag voor het project Buitenring 
 

|  
Wegaanleg  

 
Project Buitenring Parkstad Limburg 
T +31 (0)43  | M +31 (0)6  
E @prvlimburg.nl 
 
Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht  

 
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht 
en Heiweg 14a, 6161 DA Geleen (alleen na afspraak) 
 
Kijk ook op www.limburg.nl 
 
Voor meer informatie rondom het project Buitenring Parkstad Limburg, kijk op www.buitenring.nl en 
www.facebook.com/BuitenringParkstadLimburg 

 before printing this email, think about the environment 
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